
Zarządzenie  Nr 102/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 28 października 2022 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia oceny i spełnienia  
warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz braku przesłanek do 
wykluczenia Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona w postępowaniu 
przetargowym na: „Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w kwocie 
1 700 000,00 zł na pokrycie deficytu budżetu  w 2022 r. oraz spłatę zobowiązań z tytułu 
wcześniej zaciągniętych kredytów” 
 
 Na podstawie art. 55, at. 53 ust. 2 i art. 54 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia oceny i spełnienia  warunków udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz braku przesłanek do wykluczenia Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona w postępowaniu przetargowym na: „Udzielenie 
i obsługę kredytu długoterminowego w kwocie 1 700 000,00 zł na pokrycie deficytu budżetu  
w 2022 r. oraz spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów” w następującym 
składzie: 
1. Katarzyna Rynkowska – Przewodnicząca, 
2. Mirosław Sabatowski – Sekretarz, 
3. Kamila Wielgus   – Członek. 
 
 

§ 2 
 

Komisja przetargowa ma charakter doraźny i jest powołana do przeprowadzenia oceny                          
i spełnienia  warunków udziału w postępowaniach o udzielenie zamówienia oraz braku przesłanek 
do wykluczenia Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona w postępowaniu 
przetargowym o zamówienie publiczne. 
 

§ 3 
 

Komisja działa zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik Nr 3 do zarządzenia  
Nr 126/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
wprowadzenia "Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta 
i Gminy Młynary"  

 

§ 4 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


